
목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

200
세외수입 159,0024,364,295 4,205,293

220
임시적세외수입 159,0024,363,295 4,204,293

222
순세계잉여금 △2,817443 3,260

222-01
순세계잉여금 △2,817 ㅇ 순세계잉여금                                   443 3,260

                 경정(443,000원)-기정(3,260,000원) △2,817=

224
전입금 130,8934,322,926 4,192,033

224-03
기타회계전입금 130,893 ㅇ 일반회계 전입금                                4,322,926 4,192,033

       경정(4,322,926,000원)-기정(4,192,033,000원) 130,893=

228
잡수입 27,92633,926 6,000

228-09
기타잡수입 27,926 ㅇ 부당이득금 회수수입                            33,926 6,000

              경정(33,926,000원)-기정(6,000,000원) 27,926=

229
지난년도수입 3,0004,000 1,000

229-01
지난년도수입 3,000 ㅇ 지난년도 대불금 회수수입                       4,000 1,000

               경정(4,000,000원)-기정(1,000,000원) 3,000=
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장:(200)세외수입 관:(220)임시적세외수입 항:(222)순세계잉여금 [의료급여기금특별회][단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

500
보조금 80,998345,705 264,707

520
시·도비보조금등 80,998345,705 264,707

521
시·도비보조금등 80,998345,705 264,707

521-01
시·도비보조금등 80,998 ㅇ 의료급여 진료비 대불금 등 현금급여비           345,705 264,707

           경정(275,705,000원)-기정(204,707,000원) 70,998=

ㅇ 의료급여 관리사업비                            

             경정(56,000,000원)-기정(46,000,000원) 10,000=

- 2 -

4,470,000 240,000세  입  합  계 4,710,000

장:(500)보조금 관:(520)시·도비보조금등 항:(521)시·도비보조금등 [의료급여기금특별회][단위:천원]


